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See the notice on TED website

449131-2026 - Plánovanie obstarávania
Belgicko, Lotyšsko, Nemecko, Španielsko, Francúzsko, Poľsko, Švédsko, Fínsko, Rumunsko, 
Dánsko, Taliansko, Írsko, Luxembursko, Slovensko, Portugalsko, Holandsko, Maďarsko, Malta, 
Grécko, Rakúsko, Slovinsko, Estónsko – Účtovnícke a audítorské služby – Financial and 
Accounting Support
OJ S 123/2026 30/06/2026
Predbežné oznámenie a pravidelné informatívne oznámenie použité len na informačné účely
Služby

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Commission, DG BUDG - Budget
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: EP - European Parliament
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Innovation Council and SMEs Executive Agency (EISMEA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Research Executive Agency (REA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Health and Digital Executive Agency (HaDEA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Agency for Support for BEREC (BEREC Office)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Authority for Anti-Money Laundering and Countering the Financing of Terrorism
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
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Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Circular Bio-based Europe Joint Undertaking
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Clean Aviation Joint Undertaking
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Europe's Rail Joint Undertaking
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Agency for Safety and Health at Work (EU-OSHA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Banking Authority
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Centre for Disease Prevention and Control
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Chemicals Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
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Úradný názov: European Cybersecurity Industrial, Technology and Research Competence 
Centre
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Defence Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Environment Agency (EEA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Fisheries Control Agency (EFCA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Food Safety Authority
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Foundation for the Improvement of Living and Working Conditions
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European High-Performance Computing Joint Undertaking
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Insurance and Occupational Pensions Authority
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Labour Authority (ELA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby
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1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Maritime Safety Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Medicines Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Public Prosecutor’s Office
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Schools
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Training Foundation (ETF)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency For Law Enforcement Training
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Asylum
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Criminal Justice Cooperation (Eurojust)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
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Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Fundamental Rights
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Law Enforcement Cooperation
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for Railways
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for the Cooperation of Energy Regulators
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Agency for the Operational Management of Large-Scale IT 
Systems in the Area of Freedom, Security and Justice (eu-LISA)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Aviation Safety Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Drugs Agency
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Union Satellite Centre
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: F4E - Fusion for Energy Joint Undertaking
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E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Global Health EDCTP3 Joint Undertaking
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Innovative Health Initiative Joint Undertaking (IHI JU)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Single Resolution Board (SRB)
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Committee of the Regions of the European Union
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: European Economic and Social Committee
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Inštitúcia, orgán alebo agentúra EÚ
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: Financial and Accounting Support
Opis: Service delivery of Financial and accounting advice and assistance.
Interný identifikátor: EC-BUDG/2026/OP/0007-PIN

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79210000 Účtovnícke a audítorské služby

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Rakúsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Belgicko
Kdekoľvek v danej krajine
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Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Bulharsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Cyprus
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Nemecko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Dánsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Španielsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Estónsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Fínsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Francúzsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Grécko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Chorvátsko
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Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Maďarsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Taliansko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Litva
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Luxembursko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Lotyšsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Malta
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Poľsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Portugalsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
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Krajina: Rumunsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Slovinsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Švédsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

2.1.3.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 265 000 000,00 EUR

2.1.4.  Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: FOREIGN SUBSIDIES REGULATION applicability: Any economic 
operator participating in this public procurement procedure shall notify the contracting authority 
of all foreign financial contributions of at least EUR 4 million per third country received in the 
last three years prior to the notification pursuant to Article 28(1) of Regulation (EU) 2022/2560. 
In all other cases they shall submit a declaration pursuant to Article 29(1) of Regulation (EU) 
2022/2560, listing all foreign financial contributions received in the last three years prior to the 
declaration confirming that such contributions are not notifiable. When no foreign financial 
contributions were received in the last three years prior to the declaration, a declaration is still 
necessary to confirm that no FFCs were received. Notifications or declarations shall be 
submitted by using the Form FS-PP available at http://example.com]|https://single-market-

 economy.ec.europa.eu/single-market/public-procurement/foreign-subsidies-regulation_enThis
prior information notice announces the intention of the contracting authority to publish a future 
call for tenders. No other information or documents are available at this stage. Interested 
economic operators are invited to subscribe at the link https://ec.europa.eu/info/funding-tenders
/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-

 in order to get notified when the contract notice and all the procurement 9e8e7b634a9d-PIN
documents, including the tender specifications, are published.
Právny základ: 
Nariadenie (EÚ, Euratom) 2024/2509

3. Časť

3.1.  Časť: PAR-0001
Názov: Financial and Accounting Support
Opis: Service delivery of Financial and accounting advice and assistance.

3.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Služby
Hlavná klasifikácia (cpv): 79210000 Účtovnícke a audítorské služby

http://example.com
http://example.com
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN
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3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Rakúsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Belgicko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Bulharsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Cyprus
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Česko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Nemecko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Dánsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Španielsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Estónsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Fínsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Francúzsko
Kdekoľvek v danej krajine
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Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Grécko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Chorvátsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Maďarsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Írsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Taliansko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Litva
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Luxembursko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Lotyšsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Malta
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Holandsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Poľsko
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Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Portugalsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Rumunsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Slovensko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Slovinsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.2.  Miesto plnenia
Krajina: Švédsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Please consult the procurement documents.

3.1.3.  Trvanie
Trvanie: 48 Mesiace

3.1.4.  Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 265 000 000,00 EUR

3.1.5.  Všeobecné informácie
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

3.1.6.  Súťažné podklady
Ad hoc komunikačný kanál: 
Názov: Funding and Tenders Portal
URL: https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-
details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN

3.1.8.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Rámcová dohoda, časť bez opätovného vyhlásenia a časť s opätovným vyhlásením súťaže

3.1.9.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Court of Justice of the European Union

8. Organizácie

8.1.  ORG-0001
Úradný názov: European Commission, DG BUDG - Budget

https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN
https://ec.europa.eu/info/funding-tenders/opportunities/portal/screen/opportunities/tender-details/379d3d36-9c4a-4ee5-bdb1-9e8e7b634a9d-PIN
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Registračné číslo: COM
Oddelenie: BUDG.R - Resources and IT,BUDG.R.1 - HR, Finance, Procurement, Internal 
Control and Document Management
Poštová adresa: Rue de la Loi 200
Mesto: Brussels
PSČ: B-1049
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://ec.europa.eu/info/departments/budget_en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Vedúci subjekt skupiny
Centrálna obstarávacia organizácia, ktorá zadáva verejné zákazky alebo uzatvára rámcové 
dohody na stavebné práce, dodávky tovaru alebo služby určené pre iných kupujúcich

8.1.  ORG-0002
Úradný názov: EP - European Parliament
Registračné číslo: EP
Poštová adresa: Bât. Altiero Spinelli, rue Wiertz 60
Mesto: Brussels
PSČ: B-1047
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://www.europarl.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0003
Úradný názov: European Innovation Council and SMEs Executive Agency (EISMEA)
Registračné číslo: EISMEA
Poštová adresa: Avenue du Bourget 1
Mesto: Brussels
PSČ: B-1140
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://eismea.ec.europa.eu/index_en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0004
Úradný názov: European Research Executive Agency (REA)
Registračné číslo: REA

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/departments/budget_en
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
http://www.europarl.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://eismea.ec.europa.eu/index_en
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Poštová adresa: Boulevard Simon Bolivar 34, SB34/10
Mesto: Brussels
PSČ: B-1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://ec.europa.eu/info/departments/research-executive-agency_en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0005
Úradný názov: Health and Digital Executive Agency (HaDEA)
Registračné číslo: HADEA
Poštová adresa: COV2, Place Charles Rogier 16
Mesto: Brussels
PSČ: B-1210
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://hadea.ec.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0006
Úradný názov: Agency for Support for BEREC (BEREC Office)
Registračné číslo: BEREC_OFFICE
Poštová adresa: Z.A. Meierovica Bulvaris 14, BEREC Office
Mesto: Riga
PSČ: LV-1050
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Rīga (LV00A)
Krajina: Lotyšsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://berec.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0007
Úradný názov: Authority for Anti-Money Laundering and Countering the Financing of Terrorism
Registračné číslo: AMLA
Poštová adresa: MesseTurm, Friedrich-Ebert-Anlage 49
Mesto: Frankfurt am Main
PSČ: 60308
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/departments/research-executive-agency_en
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://hadea.ec.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://berec.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
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Internetová adresa: www.amla.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0008
Úradný názov: Circular Bio-based Europe Joint Undertaking
Registračné číslo: CBEJU
Poštová adresa: Avenue de la Toison d'Or 56-60, White Atrium Building
Mesto: Brussels
PSČ: B-1060
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.cbe.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0009
Úradný názov: Clean Aviation Joint Undertaking
Registračné číslo: CAJU
Poštová adresa: White Atrium building, 4th Floor, Avenue de la Toison d'Or 56-60
Mesto: Brussels
PSČ: B-1060
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.clean-aviation.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0010
Úradný názov: Europe's Rail Joint Undertaking
Registračné číslo: EURAIL
Poštová adresa: White Atrium building, 2nd Floor, Avenue de la Toison d'Or 56-60
Mesto: Brussels
PSČ: B-1060
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://rail-research.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0011
Úradný názov: European Agency for Safety and Health at Work (EU-OSHA)

http://www.amla.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.cbe.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.clean-aviation.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://rail-research.europa.eu/
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Registračné číslo: OSHA
Poštová adresa: 12 Santiago de Compostela
Mesto: Bilbao
PSČ: E-48003
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bizkaia (ES213)
Krajina: Španielsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://osha.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0012
Úradný názov: European Banking Authority
Registračné číslo: EBA
Poštová adresa: Tour Europlaza, 20 avenue André Prothin, CS 30154 Paris La Défense 
CEDEX
Mesto: Paris
PSČ: F-92927
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Paris (FR101)
Krajina: Francúzsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eba.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0013
Úradný názov: European Border and Coast Guard Agency (FRONTEX)
Registračné číslo: FRONTEX
Poštová adresa: Plac Europejski 6
Mesto: Warsaw
PSČ: PL-00-844
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.frontex.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0014
Úradný názov: European Centre for Disease Prevention and Control
Registračné číslo: ECDC
Poštová adresa: Gustav III:s Boulevard 40
Mesto: Solna
PSČ: 169 73
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stockholms län (SE110)
Krajina: Švédsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
http://osha.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eba.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.frontex.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
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Internetová adresa: https://www.ecdc.europa.eu/en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0015
Úradný názov: European Chemicals Agency
Registračné číslo: ECHA
Poštová adresa: P.O.Box 400
Mesto: Helsinki
PSČ: FI-00121
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Krajina: Fínsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://echa.europa.eu/about-us/procurement
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0016
Úradný názov: European Cybersecurity Industrial, Technology and Research Competence 
Centre
Registračné číslo: ECCC
Poštová adresa: European Cybersecurity Competence Centre, Polytechnic University of 
Bucharest, Centrul CAMPUS, Bulevardul Iuliu Maniu Nr.6, Sector 6
Mesto: Bucharest
PSČ: 061344
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bucureşti (RO321)
Krajina: Rumunsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://cybersecurity-centre.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0017
Úradný názov: European Defence Agency
Registračné číslo: EDA
Poštová adresa: Rue des Drapiers/Lakenweversstraat 17-23
Mesto: Brussels
PSČ: B-1050
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://eda.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0018
Úradný názov: European Environment Agency (EEA)

https://www.ecdc.europa.eu/en
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://echa.europa.eu/about-us/procurement
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://cybersecurity-centre.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://eda.europa.eu/
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Registračné číslo: EEA
Poštová adresa: Kongens Nytorv 6
Mesto: Copenhagen
PSČ: DK-1050
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Byen København (DK011)
Krajina: Dánsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eea.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0019
Úradný názov: European Fisheries Control Agency (EFCA)
Registračné číslo: CFCA
Poštová adresa: Avenida García Barbón 4, Edificio Odriozola
Mesto: Vigo
PSČ: E-36201
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Pontevedra (ES114)
Krajina: Španielsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://www.efca.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0020
Úradný názov: European Food Safety Authority
Registračné číslo: EFSA
Poštová adresa: Via Carlo Magno 1A
Mesto: Parma
PSČ: I-43126
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Parma (ITH52)
Krajina: Taliansko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.efsa.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0021
Úradný názov: European Foundation for the Improvement of Living and Working Conditions
Registračné číslo: EUROFOUND
Poštová adresa: Wyattville Road, Loughlinstown
Mesto: Dublin
PSČ: D18 KP65
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Dublin (IE061)
Krajina: Írsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eurofound.europa.eu/

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eea.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
http://www.efca.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.efsa.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eurofound.europa.eu/
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Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0022
Úradný názov: European High-Performance Computing Joint Undertaking
Registračné číslo: EUROHPC
Poštová adresa: 12, Rue Guillaume Kroll, Technopolis Building - Wing E
Mesto: Luxembourg
PSČ: L-2920
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://eurohpc-ju.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0023
Úradný názov: European Insurance and Occupational Pensions Authority
Registračné číslo: EIOPA
Poštová adresa: Westhafen Tower, Westhafenplatz 1
Mesto: Frankfurt
PSČ: D-60327
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Krajina: Nemecko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eiopa.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0024
Úradný názov: European Labour Authority (ELA)
Registračné číslo: ELA
Poštová adresa: Landererova 12
Mesto: Bratislava
PSČ: 811 09
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bratislavský kraj (SK010)
Krajina: Slovensko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://www.ela.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0025
Úradný názov: European Maritime Safety Agency
Registračné číslo: EMSA
Poštová adresa: Praça Europa 4
Mesto: Lisbon
PSČ: P-1249-206

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://eurohpc-ju.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eiopa.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
http://www.ela.europa.eu
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Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Grande Lisboa (PT1A0)
Krajina: Portugalsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.emsa.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0026
Úradný názov: European Medicines Agency
Registračné číslo: EMEA
Poštová adresa: Domenico Scarlattilaan 6
Mesto: Amsterdam
PSČ: NL-1083
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Groot-Amsterdam (NL32B)
Krajina: Holandsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.ema.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0027
Úradný názov: European Public Prosecutor’s Office
Registračné číslo: EPPO
Poštová adresa: 11 Avenue John F. Kennedy
Mesto: Luxembourg
PSČ: L-1855
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eppo.europa.eu/en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0028
Úradný názov: European Schools
Registračné číslo: EURSCHOOL
Poštová adresa: rue de la Science 23
Mesto: Brussels
PSČ: B-1040
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eursc.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.emsa.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.ema.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eppo.europa.eu/en
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eursc.eu
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8.1.  ORG-0029
Úradný názov: European Training Foundation (ETF)
Registračné číslo: ETF
Poštová adresa: Villa Gualino, Viale Settimio Severo 65
Mesto: Torino
PSČ: I-10133
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Torino (ITC11)
Krajina: Taliansko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.etf.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0030
Úradný názov: European Union Agency For Law Enforcement Training
Registračné číslo: CEPOL
Poštová adresa: Üllői út 114-116
Mesto: Budapest
PSČ: H-1101
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Budapest (HU110)
Krajina: Maďarsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.cepol.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0031
Úradný názov: European Union Agency for Asylum
Registračné číslo: EUAA
Poštová adresa: MTC Block A, Winemakers Wharf,, Grand Harbour
Mesto: Valletta
PSČ: MRS 1917
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Malta (MT001)
Krajina: Malta
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://euaa.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0032
Úradný názov: European Union Agency for Criminal Justice Cooperation (Eurojust)
Registračné číslo: EUROJUST
Poštová adresa: Johan de Wittlaan 9
Mesto: The Hague
PSČ: NL-2517
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)
Krajina: Holandsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.etf.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.cepol.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
http://euaa.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu


449131-2026 Page 22/27

Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: http://www.eurojust.europa.eu/procurement
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0033
Úradný názov: European Union Agency for Cybersecurity (ENISA)
Registračné číslo: ENISA
Poštová adresa: Agamemnonos 14, Chalandri, Attiki
Mesto: Athens
PSČ: GR-15231
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Krajina: Grécko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://enisa.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0034
Úradný názov: European Union Agency for Fundamental Rights
Registračné číslo: FRA
Poštová adresa: Schwarzenbergplatz 11
Mesto: Vienna
PSČ: A-1040
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Wien (AT130)
Krajina: Rakúsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://fra.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0035
Úradný názov: European Union Agency for Law Enforcement Cooperation
Registračné číslo: EUROPOL
Poštová adresa: Postbus 90850
Mesto: The Hague
PSČ: NL-2509
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Agglomeratie ’s-Gravenhage (NL361)
Krajina: Holandsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.europol.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0036
Úradný názov: European Union Agency for Railways
Registračné číslo: ERA
Poštová adresa: BP 20392

http://www.eurojust.europa.eu/procurement
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://enisa.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://fra.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.europol.europa.eu
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Mesto: Valenciennes
PSČ: F-59307
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Nord (FRE11)
Krajina: Francúzsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.era.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0037
Úradný názov: European Union Agency for the Cooperation of Energy Regulators
Registračné číslo: ACER
Poštová adresa: Trg republike 3
Mesto: Ljubljana
PSČ: SI-1000
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Krajina: Slovinsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.acer.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0038
Úradný názov: European Union Agency for the Operational Management of Large-Scale IT 
Systems in the Area of Freedom, Security and Justice (eu-LISA)
Registračné číslo: LISA
Poštová adresa: Vesilennuki 5
Mesto: Tallinn
PSČ: 10415
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Põhja-Eesti (EE001)
Krajina: Estónsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eulisa.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0039
Úradný názov: European Union Aviation Safety Agency
Registračné číslo: EASA
Poštová adresa: Postfach 10 12 53
Mesto: Cologne
PSČ: D-50452
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Krajina: Nemecko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.easa.europa.eu
Roly tejto organizácie: 

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.era.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.acer.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.eulisa.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.easa.europa.eu
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Kupujúci

8.1.  ORG-0040
Úradný názov: European Union Drugs Agency
Registračné číslo: EUDA
Poštová adresa: Praça Europa 1, Cais do Sodré
Mesto: Lisbon
PSČ: P-1249-289
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Grande Lisboa (PT1A0)
Krajina: Portugalsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.euda.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0041
Úradný názov: European Union Satellite Centre
Registračné číslo: EUSC
Poštová adresa: Base Aérea de Torrejón de Ardoz, Avenida de Cadiz, 457
Mesto: Torrejón de Ardoz
PSČ: 28850
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Madrid (ES300)
Krajina: Španielsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.satcen.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0042
Úradný názov: F4E - Fusion for Energy Joint Undertaking
Registračné číslo: FUSEN
Poštová adresa: Torres Diagonal Litoral, c/ Josep Pla, nº 2, c/ Josep Pla, nº 2
Mesto: Barcelona
PSČ: 8019
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Navarra (ES220)
Krajina: Španielsko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://ec.europa.eu/info/departments/budget_en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0043
Úradný názov: Global Health EDCTP3 Joint Undertaking
Registračné číslo: GHEDCTP3
Poštová adresa: Avenue de la Toison d’Or / Gulden, Vlieslaan 56-60
Mesto: Brussels
PSČ: 1060

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.euda.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.satcen.europa.eu/
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://ec.europa.eu/info/departments/budget_en
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Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.global-health-edctp3.europa.eu/index_en
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0044
Úradný názov: Innovative Health Initiative Joint Undertaking (IHI JU)
Registračné číslo: IHIJU
Poštová adresa: Avenue de la Toison d'Or 56-61
Mesto: Brussels
PSČ: B-1060
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.ihi.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0045
Úradný názov: Single Resolution Board (SRB)
Registračné číslo: SRB
Poštová adresa: Treurenberg 22
Mesto: Brussels
PSČ: B-1049
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://srb.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0046
Úradný názov: Committee of the Regions of the European Union
Registračné číslo: COR
Poštová adresa: , Rue Belliard/Belliardstraat 101
Mesto: Brussels
PSČ: B-1040
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://cor.europa.eu/en

mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.global-health-edctp3.europa.eu/index_en
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://www.ihi.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://srb.europa.eu
mailto:BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
https://cor.europa.eu/en
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Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0047
Úradný názov: European Economic and Social Committee
Registračné číslo: EESC
Poštová adresa: , Rue Belliard/Belliardstraat 99
Mesto: Brussels
PSČ: B-1040
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://www.eesc.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-0048
Úradný názov: Court of Justice of the European Union
Registračné číslo: CURIA
Poštová adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Mesto: Luxembourg
PSČ: L-2925
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Telefón: +352 4303-1
Internetová adresa: http://curia.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

8.1.  ORG-0049
Úradný názov: European Commission
Registračné číslo: EUCOM
Poštová adresa: Mondrian (CDMA), Rue du Champ de Mars 21
Mesto: Brussels
PSČ: B-1050
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Krajina: Belgicko
E-mail: BUDG-PROCUREMENT-CELL@ec.europa.eu
Telefón: +32 2 299 11 11
Internetová adresa: https://commission.europa.eu/
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 568a22ad-fa23-45c9-8ee5-b4600b07e2c8  -  01
Typ formulára: Plánovanie obstarávania
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mailto:GC.Registry@curia.europa.eu
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Typ oznámenia: Predbežné oznámenie a pravidelné informatívne oznámenie použité len na 
informačné účely
Podtyp oznámenia: 4
Dátum odoslania oznámenia: 29/06/2026 10:21:06 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: angličtina
Číslo uverejnenia oznámenia: 449131-2026
Číslo vydania série S úradného vestníka: 123/2026
Dátum uverejnenia: 30/06/2026
Predpokladaný dátum uverejnenia oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania v rámci 
tohto postupu: 25/08/2026
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